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Autostart

E.J.'s Guldsko - Hudiksvalls kommun - STL Gulddivisionen - STL Open, försök 15 (Final Solvalla 24 september)
Rennpreis: 329.000  (150.000 75.000 40.000 25.000 15.000 11.500 7.500 5.000)
E.J.'s Guldsko - Hudiksvalls kommun - STL Gulddivisionen - STL Open, försök 15 (Final Solvalla 24 september)3-åriga och äldre lägst 
900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040910 eller tidigare.1640 m. Autostart. 12 startande.Pris: 
150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande.Hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. 

1
1640

Hail Mary
6j. mbr H (Googoo Gaagaa - Dreams U.S.)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Stall Mary AB, M Fl

Örjan Kihlström

2022: 5 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    3.384.000 2021: 6 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    361.00009,3 11.028.000
13.08 Åby 2 12,6 3140A 2.845.000 1,4 Ö Kihlström Moni Viking, Hail Mary, Oracle Tile
20.07 Eskilstuna 6 11,2 2140A 222.500 1,1 Ö Kihlström Diamanten, Inti Boko, Forfantone Am
29.05 Solvalla 2 09,3 1609A 600.000 2,4 E Adielsson
06.05 Rättvik 1 10,1 1640A 114.500 1,5 Ö Kihlström Hail Mary, Seismic Wave, Bythebook
18.08 Solvalla dis 2140A 3.000.000 4,8 R Bergh Aetos Kronos, Don Fanucci Zet, Click Bait

2 Esprit Sisu
8j. br W (Ready Cash - Yankee T.L.)

Trainer: Daniel Wäjersten
Besitzer: Aac Nybrostrand Invest AB & 

Per Linderoth

2022: 9 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    731.465 2021: 15 Starts - 4 Siege - 6 Plätze    1.868.50009,9 4.778.215
27.08 Bergsåker 4 11,6 2140A 1.810.000 48,1 D Wäjersten Moni Viking, Stoletheshow, Don Fanucci Zet
07.08 Dannero 1 12,5 2140A 226.500 1,4 D Wäjersten Esprit Sisu, Hard Times, Noble Superb
17.07 Mikkeli 5 09,9 1609A 9,1 D Wäjersten
06.07 Lindesberg 2 11,2 1640A 273.500 6,0 D Wäjersten Bubble Effe, Esprit Sisu, Makethemark
04.06 Mantorp 2 12,7 2640A 329.000 12,7 D Wäjersten Calle Crown, Esprit Sisu, Antonio Trot

3 Eddy West
6j. ljbr W (Sahara Dynamite - Starter Operatio

Trainer: Claes Sjöström
Besitzer: AB B.L. Wester, Täby

Claes Sjöström

2022: 10 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    556.500 2021: 16 Starts - 7 Siege - 4 Plätze    770.00011,4 1.947.700
20.08 Örebro 2 12,3 2100A 329.000 11,3 C Sjöström Missle Hill, Eddy West, Lucifer Lane
25.07 Solvalla 2 13,1 2160B 140.500 1,5 C Sjöström Harley K., Eddy West, Comand
28.05 Solvalla 5 11,9 2140A 540.000 5,4 C Sjöström Oscar L.A., Gardner Shaw, Phoenix Photo
18.05 Solvalla 1 13,5 2640A 140.500 3,3 C Sjöström Eddy West, Algot Zonett, Rotate
30.04 Örebro 1 12,2 2100A 278.500 8,3 C Sjöström Eddy West, Phoenix Photo, Global Bookma

4 Brother Bill
6j. br W (From Above - Clear As A Bell)

Trainer: Timo Nurmos
Besitzer: Stallskriket Gävle - Easy

Carl Johan Jepson

2022: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    495.000 2021: 10 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    807.00010,0 6.496.000
27.08 Bergsåker dis 2140A 1.810.000 8,6 M A Djuse Moni Viking, Stoletheshow, Don Fanucci Zet
13.08 Åby 5 12,8 3140A 2.845.000 15,1 M A Djuse Moni Viking, Hail Mary, Oracle Tile
16.07 Årjäng 2 10,2 1640A 1.166.000 16,9 M A Djuse Don Fanucci Zet, Brother Bill, Usain Töll
09.07 Halmstad 5 12,1 2140A 329.000 6,4 J Kontio Rackham, Admiral As, Ultion Face
29.05 Solvalla 8 10,4 1609A 600.000 8,4 J Kontio

5 Phoenix Photo
8j. mbr W (Super Photo Kosmos - Glittra C.D.)

Trainer: Svante Ericsson
Besitzer: Team Phoenix På Stället

Erik Adielsson

2022: 11 Starts - 3 Siege - 6 Plätze    958.000 2021: 12 Starts - 3 Siege - 1 Platz    264.00011,8 1.967.080
31.08 Solvalla U 15,9l2160B 425.500 9,8 E Adielsson Zarenne Fas, Antonio Trot, Ready Tonight
09.07 Halmstad 7 12,3 2140A 329.000 7,1 E Adielsson Rackham, Admiral As, Ultion Face
18.06 Boden 3 13,8 2140A 1.810.000 14,9 E Adielsson Don Fanucci Zet, Born Unicorn, Phoenix Ph
28.05 Solvalla 3 11,8 2140A 540.000 2,4 Ö Kihlström Oscar L.A., Gardner Shaw, Phoenix Photo
30.04 Örebro 2 12,3 2100A 278.500 1,3 Ö Kihlström Eddy West, Phoenix Photo, Global Bookma

6 Milliondollarrhyme
8j. sv W (Ready Cash - Nursery Rhyme)

Trainer: Fredrik B Larsson
Besitzer: MDR Trotting HB

Fredrik B Larsson

2022: 11 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    804.500 2021: 17 Starts - 4 Siege - 7 Plätze    1.835.64009,2 7.314.518
27.08 Bergsåker 8 11,8 2140A 1.810.000 48,6 R N Skoglund Moni Viking, Stoletheshow, Don Fanucci Zet
06.08 Rättvik 2 11,5 1640A 329.000 2,7 F B Larsson Global Badman, Milliondollarrhyme, Snowst
16.07 Årjäng 7 11,3 1640A 1.166.000 30,5 F B Larsson Don Fanucci Zet, Brother Bill, Usain Töll
02.07 Eskilstuna U 14,1 3180B 784.000 4,1 F B Larsson Certainly, Dream Creation, Santos De Caste
11.06 Östersund 2 13,2 2140A 1.314.000 12,5 F B Larsson Vernissage Grif, Milliondollarrhyme, Click B

7 Born Unicorn
8j. br W (Raja Mirchi - Lily Kronos)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Caramera AB, Bjärred

Daniel Redén

2022: 7 Starts - 2 Siege - 1 Platz    703.084 2021: 12 Starts - 6 Siege - 2 Plätze    978.50011,4 2.823.013
02.09 Bollnäs 1 12,1 2140A 114.500 1,4 U Ohlsson Born Unicorn, Mindyourvalue W.F., Doctor 
10.07 Jarlsberg 6 11,3 2100A 6,2 Ö Kihlström Stoletheshow, Officer Stephen, Oscar L.A.
18.06 Boden 2 13,7 2140A 1.810.000 14,0 M E Djuse Don Fanucci Zet, Born Unicorn, Phoenix Ph
04.06 Mantorp 4 12,8 2640A 329.000 3,3 Ö Kihlström Calle Crown, Esprit Sisu, Antonio Trot
07.05 Åby 6 12,4 2140A 2.845.000 8,7 M A Djuse Who's Who, Extreme, Night Brodde

8 Global Badman
5j. br H (Yield Boko - Karalta Bye Bye)

Trainer: Daniel Wäjersten
Besitzer: Seiab, Sundbyberg

Daniel Wäjersten

2022: 8 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    1.229.000 2021: 10 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    346.00011,1 3.546.500
17.08 Solvalla 2 10,2 2140A 3.000.000 14,0 D Wäjersten San Moteur, Global Badman, Chiru
06.08 Rättvik 1 11,3 1640A 329.000 2,9 D Wäjersten Global Badman, Milliondollarrhyme, Snowst
21.07 Bergsåker 2 12,2 2640A 222.500 3,2 D Wäjersten Pinto Bob, Global Badman, Mindyourvalue 
11.07 Rättvik 1 12,7 2140A 222.500 2,1 D Wäjersten Global Badman, Chiru, Epimetheus
25.06 Skellefteå 2 12,3 2180B 222.500 1,9 D Wäjersten King Cole, Global Badman, B.Sacamano

9 Pinto Bob
7j. br W (Maharajah - Harkeröds Wilma)

Trainer: Robert Bergh
Besitzer: Team Pinto

Robert Bergh

2022: 8 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    210.500 2021: 17 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    884.96911,3 2.575.469
26.08 Bergsåker 1 14,1 3180B 222.500 2,2 R Bergh Pinto Bob, Twigs Got U., Holy Moses Meara
20.08 Örebro dis 2100A 329.000 35,4 R Bergh Missle Hill, Eddy West, Lucifer Lane
07.08 Dannero 7 13,0 2140A 226.500 6,6 R Bergh Esprit Sisu, Hard Times, Noble Superb
21.07 Bergsåker 1 12,1 2640A 222.500 22,5 M A Djuse Pinto Bob, Global Badman, Mindyourvalue 
15.05 Charlottenlund U 15,4 2990B 12,2 R Bergh Azteco Dei Greppi, Elephant, My Tambourin

10 Milligan's School
9j. br H (Yankee Glide - Tori Ann)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z.

Björn Goop

2022: 12 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    970.620 2021: 18 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    2.186.50009,3 17.970.211
13.08 Åby U 13,2 3140A 2.845.000 22,4 M E Djuse Moni Viking, Hail Mary, Oracle Tile
23.07 Axevalla 1 11,5 2640A 329.000 6,7 M E Djuse Milligan's School, Admiral As, Husse Boko
10.07 Jarlsberg 5 11,2 2100A 6,5 B Goop Stoletheshow, Officer Stephen, Oscar L.A.
26.06 Kalmar 2 09,3 1640A 329.000 6,8 B Goop Click Bait, Milligan's School, Global Welcom
11.06 Östersund U 17,0l2140A 1.314.000 22,2 U Eriksson Vernissage Grif, Milliondollarrhyme, Click B

11 Makethemark
9j. mbr H (Maharajah - Global Naughty)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: Stall NIAN

Jorma Kontio

2022: 7 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    500.465 2021: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    85.50009,3 12.059.110
27.08 Bergsåker 7 11,7 2140A 1.810.000 75,8 U Ohlsson Moni Viking, Stoletheshow, Don Fanucci Zet
03.08 Visby 4 11,6 2120A 329.000 6,9 U Ohlsson Missle Hill, Global Welcome, Jaguar Dream
17.07 Mikkeli 2 09,7 1609A 36,5 U Ohlsson
06.07 Lindesberg 3 11,3 1640A 273.500 19,1 U Ohlsson Bubble Effe, Esprit Sisu, Makethemark
18.06 Boden 5 13,9 2140A 1.810.000 26,1 U Ohlsson Don Fanucci Zet, Born Unicorn, Phoenix Ph

12 Click Bait
6j. br H (Cantab Hall - Fun At Parties)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z.

Per Lennartsson

2022: 14 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    1.499.500 2021: 15 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    1.523.50009,1 4.977.700
26.08 Bergsåker 1 10,9 1640A 222.500 1,3 P Lennartsson Click Bait, Jaguar Dream, Henry Flyer Sisu
10.08 Mantorp 1 12,4 2140A 222.500 1,4 P Lennartsson Click Bait, Bo C., Gareth Boko
26.07 Jägersro U 10,7 1609A 3.109.000 13,7 P Lennartsson Don Fanucci Zet, Stoletheshow, Önas Princ
16.07 Årjäng 6 11,2 1640A 1.166.000 9,9 P Lennartsson Don Fanucci Zet, Brother Bill, Usain Töll
26.06 Kalmar 1 09,1 1640A 329.000 5,0 P Lennartsson Click Bait, Milligan's School, Global Welcom

Ergebnis: Quoten:


